
RADA POWIATU                                                  

TARNOBRZESKIEGO 

 

    

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/112/2020 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 marca 2020 r. 

 

 w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 Na podstawie art. 229 pkt  4  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego ( t.j. Dz. U. 2018  poz.2096 z późn. zm.)  Rada Powiatu Tarnobrzeskiego   

uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

Uznać za bezzasadną skargę  Pani Danuty Leń na Starostę Tarnobrzeskiego dot.           

„doświadczania mobbingu ze strony Starosty Pow. w Tbg”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


